
Pachet produse birotica 18

I.D.: 40028467

Data publicarii	04.10.18	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.726,47 RON - 1.726,47 RON

Descriere: AGRAFE BIROU = 2BUC X 1.68=3.36, BIBLIORAFT= 6BUC X 5,88=35.28, BON CONSUM = 1BUC X 5.04, CALCULATOR OFFICEPOINT= 1 BUC X 25.21, CAPSATOR=5BUC X13.45=67.25,CAPSE= 22 BUC X 1.68=36.96, CONDICA PREZENTA= 5 BUC X 5.04=25.2, CORECTOR PENSULA= 9 BUC X 2.1=18.9, DOSAR CU SINA = 165 BUC X 0.504,=83.16, DOSAR PLASTIC = 61 BUC X 0.504=30.74, FOLII TRANSPARENTE = 11 BUC X 8.4=92.4, TUS= 1BUC X 2.1, LIPICI=4BUC X 2.52=10.08, MARKER NEGRU = 8BUC X3.78=30.24, PERFORATOR = 3 BUC X 36.13=108.39, PIX = 19 BUC X 2.52=47.88, REGISTRU CARTONAT = 1 BUC X 7.56, SFOARA = 2 BUC X 3.36=6.72,CD VERBATIM+PLIC=1000 BUC X 1.09 = 1090. TOTAL=1726.47
